
UCHWAŁA  Nr 966/2019 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 r., 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie  

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 83.325,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 73.325,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 117.570,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 102.570,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 55.720,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 70.720,00 zł 

 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 18.000,00 zł 

 

zwiększa się 
 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

 

 



2 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 966/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2019 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na zakup energii i artykułów spożywczych, 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na szkolenia pracowników. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


